Российская Федерация

Кемеровская область – Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2024 г.                                                                                             № 104

г. Белово

О внесении изменений в постановление администрации Беловского

муниципального округа от 22 апреля 2022 года № 431 «О создании

консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным

отношениям при главе Беловского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012

года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года», руководствуясь Уставом

муниципального образования Беловский муниципальный округ Кемеровской

области-Кузбасса:

1. Внести в постановление администрации Беловского муниципального

округа от 22 апреля 2022 года № 431 «О создании консультативного Совета по

межнациональным и межконфессиональным  отношениям при главе

Беловского муниципального округа» следующие изменения:

           приложение 2 «Состав консультативного  Совета по межнациональным и

межконфессиональным  отношениям при главе Беловского муниципального

округа» к постановлению администрации Беловского муниципального округа

от 22 апреля 2022 года № 431 изложить в следующей редакции согласно

приложению к  настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Беловского

муниципального округа от 09 ноября 2023 г. № 469 «О внесении изменений в

постановление администрации Беловского муниципального округа от 22 апреля

2022 года № 431 «О создании консультативного Совета по межнациональным и

межконфессиональным  отношениям при главе Беловского муниципального

округа».

          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские зори»,

обнародовать на стендах, размещенных в зданиях территориальных управлений

администрации Беловского муниципального округа и разместить на

официальном сайте администрации Беловского муниципального округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы округа, управляющего делами Масленкину Е.В.

          5. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Беловского

муниципального округа                              В.А. Астафьев

Приложение

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

от 14 марта 2024 г.  № 104

   «Приложение 2

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

                                                                                           от  22 апреля 2022г.  № 431

Состав

консультативного  Совета по межнациональным и межконфессиональным

отношениям при главе Беловского муниципального округа

Астафьев Владимир Анатольевич   глава Беловского муниципального округа,

председатель Совета

Маслёнкина Елена Вильгельмовна заместитель главы округа, управляющий

делами,  заместитель председателя Совета

Митин Олег Викторович первый заместитель главы округа

(по ЖКХ, строительству, транспорту и

дорожной деятельности), заместитель

председателя антитеррористической

комиссии

Макаров Максим Сергеевич заместитель начальника Отдела МВД

России - начальник полиции отдела  МВД

России по Беловскому муниципальному

округу, член антитеррористической

комиссии

Ларин Николай Александрович начальник отдела единой дежурно-

диспетчерской службы администрации

Беловского муниципального округа,

секретарь антитеррористической

комиссии

Мартынова Анна Аркадьевна начальник отдела по делам гражданской

обороны и предупреждению

чрезвычайных ситуаций администрации

Беловского муниципального округа,

руководитель аппарата

антитеррористической комиссии

Салагаева Вера Викторовна начальник отдела по организационной

работе с территориями и общественными

формированиями администрации

Беловского муниципального округа,

ответственный секретарь Совета

Белова Ольга Николаевна начальник управления культуры,

физической культуры и молодежной

политики администрации Беловского

муниципального округа

Андреева Людмила Николаевна главный редактор МБУ «Редакция газеты

«Сельские зори»

Устинов Борис Александрович начальник Отдела МВД России по

Беловскому муниципальному округу (по

согласованию)

Шумайлов

Константин Александрович

Протоиерей  прихода Храма Святого

великомученика Пантелеймона

(Беловский округ с. Челухоево)

(по согласованию)
Протопопов
ЕвгенийАлександрович

Протоиерейприхода церкви Святителя

Николая (Беловский округ п.

Старобачаты) (по согласованию)

начальник Бековского территориального управления администрации

Беловского муниципального округа (по согласованию)

начальник Старобачатского территориального управления администрации

Беловского муниципального округа (по согласованию)

».